



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: JIH/063486/24/OŠK/Hli

Sp. zn.:

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

Vyřizuje: Ing. Pavlína Hlisníková

Telefon: +420 599 430 267

Fax:

E-mail: pavlina.hlisnikovska@ovajih.cz

Datum: 10.06.2024

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Veřejná zakázka: **VZ 40.24 Zpracování projektové dokumentace „Zateplení budovy MŠ Výškovická 120a“**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná v otevřeném řízení dle 25 v návaznosti na ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailovou žádost v E-ZAK ze dne 6. 6. 2024, poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 2	Dnes, 6.6.2024 v 10.00 hodin, měla proběhnout prohlídka místa plnění veřejné zakázky na zpracování projektové dokumentace "Zateplení budovy MŠ Výškovická 120a", které jsem se zbytečně a sám zúčastnil. V uvedenou dobu na místě nikdo nebyl (marně jsem čekal cca 20 minut a volal na t.č. 599430267), proto se s dotazy obracím touto formou.
Odpověď č. 2	První termín prohlídky místa plnění byl Vysvětlením ZD č. 1 ze dne 4. 6. 2024 zveřejněným na profilu zadavatele téhož dne přesunut na den 24. 6. 2024 od 10:00 do 10:30 hod.

Dotaz č. 3	Jedná se o zateplení celé obálky budovy - stěny, střecha, s vytažením izolace pod terén a se zateplením stropu suterénu?
Odpověď č. 3	Dle odpovědi č. 1 na dotaz č. 1 ve Vysvětlení ZD č. 1 ze dne 4. 6. 2024 se jedná o: Venkovní zateplení budovy včetně střechy, včetně provedení terénních úprav přilehlých prostranství budov v souvislosti s provedením zateplení (okapové chodníčky). Na budově jsou zatepleny štítové zdi. Požadujeme vytažení izolace pod terén. Zateplení stropu suterénu není součástí zadání.
Dotaz č. 4	Existuje dokumentace stávajícího stavu objektu a bude zhotoviteli tato poskytnuta?
Odpověď č. 4	Úplná dokumentace stávajícího stavu neexistuje. Zhotoviteli mohou být poskytnuty pouze některé situace původního stavu. Ostatní si bude muset zhotovitel zaměřit a prověřit sám.
Dotaz č. 5	Součástí dokumentace bude PENB?
Odpověď č. 5	Dle odpovědi č. 1 na dotaz č. 1 ve Vysvětlení ZD č. 1 ze dne 4. 6. 2024 požadujeme i PENB
Dotaz č. 6	Dojde v rámci zateplení k výměně stávajících plastových oken?
Odpověď č. 6	Výměna stávajících oken není předmětem zadání této veřejné zakázky.
Dotaz č. 7	V rámci předchozí výměny původních oken za plastová, která jsou na stavbě umístěna nyní, došlo k zateplení meziokenních vložek nebo tyto budeme zateplovat nyní?
Odpověď č. 7	Při zateplování budovy je potřeba zateplit i meziokenní vložky.

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS.
vedoucí odboru školství a sportu